总线模块
SVLEC / 追 / 求 / 卓 / 越 /   / 追 / 求 / 精 / 致
SV-Link模块电源模块 / 交换机 RJ45接头 / 总线模块
MODULE
模块 Module
第一章 Chapter 1
交换机 Ethernet switches
远程 I/O 模块 Modules

以太网 5 口交换机 IP20
型号 Type
订货号 Part No.
技术数据 Technical data
POE 功能
POE 协议
POE 端口数
通信
类型
端口
连接方法方面的注意事项
传输原理
传输速度
基本功能
其他功能
诊断和状态指示灯
电源电压
残波
电源电压范围
典型电流耗量
安装类型
类型 AX
防护等级
外壳
环境温度（运行）
环境温度（存放 / 运输）
紧固件
尺寸（长 × 宽 × 高）
EtherNet
5 口百兆交换机
5 x RJ45 弹簧力夹钳
自适应和自交叉
以太网 RJ45 双绞线
10 / 100 Mbps
非管理型交换机 / 自适应，遵循 （IEEE802.3，存储和转发交换模式）
Autonegotiation
LED: US，每个端口的连接
24 V DC
3.6 VPP
18 V DC ... 57 V DC
140 mA (US=24 V DC)
DIN 导轨
端子化设计
IP20
铝
-25 ... 60°C
-30 ...70°C
扣入支撑导轨 TH35（EN60715）
70×28×110 mm
支持
IEEE 802.3at（总功率 70W）
4
/
/
/
EST250
6825250
EST251
6825251
■ 自适应与自交叉检测简化了安装和设置
■ 本地诊断指示，带 LED
■ RJ45 端口的传输速率为 10/100 Mbps
以
太

以太网 8 口交换机 IP20
型号 Type
订货号 Part No.
技术数据 Technical data
通信
类型
端口
连接方法方面的注意事项
传输原理
传输速度
基本功能
其他功能
诊断和状态指示灯
电源电压
残波
电源电压范围
典型电流耗量
安装类型
类型 AX
防护等级
外壳
环境温度（运行）
环境温度（存放 / 运输）
紧固件
尺寸（长 × 宽 × 高）
EST280
6825280
EST282
6825282
EtherNet
8 口百兆交换机
8 x RJ45 弹簧力夹钳
自适应和自交叉
以太网 RJ45 双绞线
10 / 100 Mbps
非管理型交换机 / 自适应，遵循
IEEE802.3，存储和转发交换模式
Autonegotiation
LED: US，每个端口的连接
024 V DC
3.6 VPP
9 V DC... 32 V DC
140 mA (US=24 V DC)
DIN 导轨
端子化设计
IP20
铝
-25 ... 60°C
-30 ...70°C
扣入支撑导轨 TH35（EN60715）
70×50×120 mm
8 口千兆交换机
10 / 100 / 1000 Mbps
非管理型交换机 / 自适应，遵循
■ 自适应与自交叉检测简化了安装和设置
■ 本地诊断指示，带 LED
■ RJ45 端口的传输速率为 10/100 Mbps
以太网为基础的网络系统在工业自动化中的重要性越来越大。SVLEC 为
机器和工厂设备提供各种各样以以太网为基础的系统和网络部件，例如

Pin 4 接收 -
型号 Type
订货号 Part No.
技术数据 Technical data
接口 1
端口数
连接方法方面的注意事项
传输原理
传输速度
传输长度
信号 LED
基本功能
PROFINET 一致性等级
其他功能
诊断和状态指示灯
级联深度
最大导线长度（双绞线）
电源电压
残波
电源电压范围
典型电流耗量
最大电流耗量
电流损耗
尺寸（长 × 宽 × 高）
保护等级
环境温度（运行）
环境温度（存放 / 运输）
允许湿度（运行）
允许湿度（存放 / 运输）
空气压力（运行）
空气压力（存放 / 运输）
安装类型
类型 AX
电磁兼容性
测试类型
测试结果
Ethernet
8 （M12 孔式）
D 编码
双绞线连接
10 / 100 MBit/s
100 m （每个分段）
数据接收，链接状态
非管理型交换机 / 自适应，符合 IEEE802.3 标准要求，存储转发交换模式，2 个优先级符合 IEEE802.1P 标准要求，PTCP 过滤器
Conformance-Class A
Autonegotiation
LED : US（电源电压），每个端口以太网连接
网络、线型和星型结构：任意
100 m
24 V DC （M12 插头式连接器）
3.6 VPP
9 V DC...32 V DC
40 mA (US=24 V DC)
40 mA （每个端口 +10 mA）
40 mA...80 mA (24 V DC)
50×150×24.6 mm
IP67
-25..+ 60 °C
-40...+70 °C
10……95%
10……95%（无凝露）
86 kPa ... 108 kPa （海拔 2000 m）
86 kPa ... 108 kPa （海拔 3500 m）
避面安装
单机

1.653E-9
型号 Type
订货号 Part No.
安全指示器
高级诊断功能
金属模块
- 安全输入 / 输出可达到
   4/PLe (EN ISO 13849-1)
   SIL 3 (IEC 61508)
   SILCL 3 (IEC 62061)
PL
类别
PFH
DC
SIL
SIL CL
使用寿命
额定工作电压 UB
功能指示灯
端口状态指示灯
电源指示灯
网络接口
电源接口
外壳材质材质
防护等级
I/O 端口
连接
I/O 端口数目
输入类型
输出类型
传感器供电电流
执行器输出电流
模块诊断
传感器负载开路检测
传感器负载短路检测
执行器输出点故障诊断
1.2.4
适用于以太网接口
适用于电源接口 L-Coded
适用于 IO 接口
914521
912743
912952
912721
远
程
I/O
模
块
适用 PLC 以太网 RJ45 接头
999061
订购数据 Ordering information 16 DI 16 DI16 DO 8 DI + 8 DO 8 DI + 8 DO16 DO
现场总线远程 I/O 模块
DPL16DI
104105019
DNL16DI
104105017
18...30 V DC
SF/BF/RDY
红色，绿色
UA（红色、绿）US（红色、绿色）
M12，B-coded，5 针
M12，T-Coded，4 针，max. 12A
PC
IP67
M12，A 编码，母头
8
PNP
PNP
500 mA
500 mA
M12，A-coded，5 针
DPL16DO

500002103
PNP 型号 Type
PNP 订货号 Part No.
NPN 型号 Type
NPN 订货号 Part No.
技术数据 Technical data
IO 端口
规范
输入滤波
输入数量
供电电流
额定电压
协议
总线接口
传感器电源
US 电流消耗（不包括传感器电流）
工作温度
外型尺寸
长 × 宽 × 高
Profinet
4xM12 8xM12 4xM128xM8
100 mA
816
31×26.5×124 mm61×26.5×124 mm
紧凑型 I/O 模块 COMPACT I/O MODULE
基础诊断
数字量
紧
凑
型
I/O
模
块
适用于以太网接口
适用于电源接口
适用于 IO 接口
908651
908611
908631
908601
912701
8xM8 4xM12 8xM12
31×26.5×124 mm61×26.5×124 mm
订购数据 Ordering information
网络协议
8 DO 8 DO8 DO8 DO 16 DO
EC0808DO
500001001
PN1208DO
500001012
PN0808DO
500001011
EC1208DO
500001002
8xM8
电阻式负载、电感式负载、电灯负载
每通道 0.5 A（短路保护）
8
24 V DC ( -15% / + 20% )
50 mA
通常为 1.5 A
500 V
-25..+ 60 °C
31×26.5×124 mm
EC1216DO
500001003
型号 Type
订货号 Part No.
技术数据 Technical data
IO 端口
负载类型
最大输出电流
输出数量
额定电压
US 电流消耗（不包括传感器电流）
短路电流
电气隔离
工作温度
外型尺寸
长 × 宽 × 高
紧凑型 I/O 模块 COMPACT I/O MODULE
数字量输出：24 V DC，PNP
每通道 0.5 A，分别带短路保护功能，总电流最大 4A
816
4xM12 8xM12 8xM8 4xM12
100 mA
很多执行器都采用 24 V DC 运行或驱动。“PNP”类的 I/O 端子盒将所有输
出通道都切换到 24 V DC。此外，输出电路还提供诸如短路电流限制、短路
电流断开和迅速耗尽线圈内的感应电能等功能。
最为常见的输出电路传输最大为 0.5 A 的连续电流，特殊的 I/O 端子盒用于
较大的电流。任何类型的负载（电阻式、电容式、电感式）均能和输出端子
盒连接。
紧凑型输出 I/O 模块将来自控制器的二进制控制信号传输到处理层的执行器
上。16 个输出每个都能处理最大为 0.5 A 的负载电流，但总电流不能超过 4 A。
信号通过 M8 螺旋式连接器连接。输出具有短路和反接保护功能。EtherCAT
数字量输出端子盒 EP2809 将来自控制器的二进制控制信号传输到处理层的
执行器上。16 个输出每个都能处理最大为 0.5 A 的负载电流，但总电流不能
超过 4 A。信号通过 M12 螺旋式连接器连接。输出具有短路和反接保护功能。
1.3.5
基础诊断
数字量
紧
凑
型
I/O
模
块
适用于以太网接口
适用于电源接口
适用于 IO 接口
908651
908611
908631
908601
912701
IP20 远程 I/O 模块 REMOTE I/O MODULE
订购数据 Ordering information 16  DI + 16 DO 16  DI + 16 DO 16  DI + 16 DO 16  DI + 16 DO
PNT32DM
205105015
ECT32DM
205105018
EPT32DM
205105016
CET32DM
205105017
18...30 V DC
SF/BF/RDY
红色，绿色
RJ45，母头
弹簧式接线端子
IP20
弹簧式接线端子
32
16 个 PNP / NPN
16 个 PNP 输出
500 mA
型号 Type
订货号 Part No.

模
块
订货号：Part No.
电缆直径 OD.
999051
6.5...6.9mm
999061
6.5...6.9mm
999161
6.5...6.9mm
914581
6...8mm
9450120002 941121 941201
描述 Describe
描述 Describe
描述 Describe
描述 Describe
描述 Describe
描述 Describe描述 Describe
描述 Describe
RJ45 公插屏蔽，4-pin
M12 插针，4-pin
M12 插针，4-pin
M12 插针 T-coded，4-pin
M12 插针
M8 插针，4-pin M8 转 M8 插针，4-pin M8 转 M12 插针，4-pin M8 插针 4-pin 转 RJ45 M8 插孔，4-pin M8 插针转插孔，4-pin
RJ45 公插屏蔽，4-pin
7/8" 公母插，4-pin
M12 插针转插针，4-pin
M12 插针转 M12 插孔
RJ45 公插屏蔽，4-pin
M12 公母插 T-coded，4-pin M12 公母插 L-coded，5-pin
M12 插针转 RJ45，4-pin
M12 插孔 T-coded，4-pin
M12 插针 D-coded，4-pin
M12 公母插 D-coded，4-pin
M12 插针转插孔 T-coded，4-pin
M8 插针
D-coded，4-pin
M12 插针 4-pin 转 7/8" 插孔 5-pin
M8 插孔
M12-2M12，4-pin M12-2M8，4-pin
M12 插孔 4-pin 转 7/8" 插针 5-pin
M8 插针，屏蔽
远程 I/O 模块
配件
远程 I/O 模块
配件
远程 I/O 模块
配件
远程 I/O 模块
配件
远程 I/O 模块
配件
紧凑型 I/O 模块
配件
※ 具体电缆规格请来电咨询
紧凑型 I/O 模块
配件
CAT 5 可现场装配，IP20
螺钉压接，I/O 接口
通讯单端预制电缆
电源预制电缆
I/O 接口单端预制电缆
CAT.5e，预制电缆 CAT.5e，双端预制电缆 CAT.5e，双端预制电缆 CAT.5e，双端预制电缆 电源预制电缆 电源双端预制电缆
CAT 5 可现场装配，IP20
电源接口，螺钉压接 电源接口，螺钉压接
通讯双端预制电缆
I/O 接口双端预制电缆
CAT 5 可现场装配，IP20
电源接口，螺钉压接
通讯双端预制电缆